18  poden] no poden bis sed alteram vicem del. A2
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prima Curia Barchinone, capitulo XXXIX; et in secunda Curia Barchinone, capitulo
XXIIII.

4. Nec equa dum fuerit apta ad pullinandum. Petrus tercius in Curia Ceruarie,
capitulo XXI; et in Curia Montissoni, capitulo XXXV.

5. Nec debet firma iuris fieri cum pignoribus nisi pro duello uel pro Pace et5

Treuga. Iacobus secundus in secunda Curia Barchinone, capitulo XX.
6. Nec potest aliquod monasterium impignorari seu ypothece dari. Vsaticus

«Nemini».
7. Sed si animalia alicuius eciam aratoria inueniantur in maleficio siue tala,

licitum est ei cui fuit facta tala in suo recipere ipsa animalia eaque tamdiu tenere10
donec sibi sit cautum et satisfactum a domino animalium. In Constitucione pacis
«Anno Domini», capitulo «Insuper».

4. DE REPRESALIIS ET FATICIS

1. Faciunt ad presentem rubricam Vsatici subsequentes:
«Cunctum malum».15

«Si ille qui pliuium».
«Hec est pax confirmata».
2. Represalie et pignoraciones fieri prohibentur nisi propter faticam iusticie

inuentam in domino uel Curia loci unde debitor est. Iacobus secundus in prima Curia
Barchinone, capitulo XXIX.20

3. Vnde si coram officiali regio conqueratur quis de aliquo alterius iurisdiccionis,
talis officialis debet monere litteratorie dominum illius loci seu baiulum eius quod

2  XXIIII] nec pro pliuio uel proprio debito nec pro debito uel delicto dominorum suorum
eciam si fuerint specialiter obligata in Constitucione pacis capitulo Item quod nullus hoc cum
suis concordanciis adiec. E : et in Constitutione pacis «Diuinarum» et «In primis» capitulo
«Vomeres» et capitulo «Si quis autem fideiussor cum pignoribus nisi pro duello» et in
Constitutione «In Christi nomine» capitulo Item «Quod nullus» adiec. C1 : cum pignoribus nisi
pro duello del. C2  5  ffieri firma iuris E  |  pro2 om. E  6  secundus om. E  |  secunda om. C
9  alique U Pujol  |  eciam om. C  11  sibi om. C  12  Super C  14  Faciunt … 17 confirmata ad
finem capitis transpos. C  |  subsequentes om. U Pujol  17  confirmata] in Constitutione pacis
«Item statuimus quod nullus uicarius» et capitulo «Item statuimus quod nullus mercator»
adiec. E (ad finem capitis) C  19  debitorem U Pujol  |  est] Petrus II.us in Curia Barchinone
capitulo XV adiec. C  22  Domini U Pujol

3  pulinandum E  |  seruarie E  7  inpignorari EU Pujol  |  ypothese E  9  malefficio E
10  liçitum U  13  represalis U  |  ffaticis E  14  ffaciunt E  17  conffirmata E  21  oficiali U
Pujol  |  iurisdictionis C  22  oficialis U Pujol